
Uchwała Nr 165-1/952/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 165/952/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

264 372,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 264 372,00 0,00 01 

Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00           70005 

10 600,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

10 600,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

10 600,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 10 600,00 0,00                               Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 394,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 103 394,00 0,00           75411 

103 394,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

103 394,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

103 394,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 103 394,00 0,00                               Z 

Różne rozliczenia 99 760,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 99 760,00 0,00           75814 

99 760,00 0,00                dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

99 760,00 0,00                     2170 

Fundusz Pomocy 99 760,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 99 760,00 0,00                               S 

Oświata i wychowanie 50 618,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

50 618,00 0,00           80153 

50 618,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 618,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 618,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 50 618,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 165-1/952/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 lipca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

339 575,00 75 203,00  Razem: 

Starostwo - wydatki bieżące 126 341,00 72 727,00 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00           70005 

10 600,00 0,00                wydatki bieżące 

10 600,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 10 600,00 0,00                          4300 

SGG 10 600,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 10 600,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00      750 

Starostwa powiatowe 0,00 10 000,00           75020 

0,00 10 000,00                wydatki bieżące 

0,00 10 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                          4010 

SF 0,00 10 000,00                               4 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 5 000,00           75075 

15 000,00 5 000,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00                          4170 

SPP 5 000,00 0,00                               6 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

10 000,00 5 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                          4210 

SPP 0,00 5 000,00                               6 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                          4300 

SPP 10 000,00 0,00                               6 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 92 054,00 50 480,00      801 

Pozostała działalność 92 054,00 50 480,00           80195 

92 054,00 50 480,00                wydatki bieżące 

92 054,00 50 479,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 054,00 50 479,00                          4790 

SF 92 054,00 50 479,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 91 073,00 50 479,00                                    S 

Własne 981,00 0,00                                    W 

0,00 1,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00                          4210 

WEZ 0,00 1,00                               9 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 687,00 7 247,00      854 

 Pozostała działalność 8 687,00 7 247,00           85495 

8 687,00 7 247,00                wydatki bieżące 

8 687,00 7 247,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 687,00 7 247,00                          4790 

SF 8 687,00 7 247,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 8 687,00 7 247,00                                    S 

PZ Nr 10 w Kętach 13 647,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 13 647,00 0,00      801 

Pozostała działalność 13 647,00 0,00           80195 

13 647,00 0,00                wydatki bieżące 

12 426,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 523,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 523,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 5 523,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 777,00 0,00                          4110 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 165-1/952/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 lipca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Nauczyciele 838,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 838,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 939,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 939,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 115,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 115,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 120,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 120,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 20,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 20,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 2,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 869,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 4 869,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 869,00 0,00                                    S 

1 221,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 52,00 0,00                                    S 

Zakup energii 775,00 0,00                          4260 

Zakup energii 775,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 775,00 0,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 140,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 136,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 136,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 136,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 14,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 104,00 0,00                                    S 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 6 104,00 981,00 06 

Oświata i wychowanie 6 104,00 981,00      801 

Pozostała działalność 6 104,00 981,00           80195 

6 104,00 981,00                wydatki bieżące 

5 328,00 615,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 437,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 437,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 437,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 179,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 760,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 760,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 419,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 419,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 87,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 87,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 60,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 60,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 41,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 41,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 524,00 615,00                          4790 

Nauczyciele 1 524,00 615,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 524,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 615,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

776,00 366,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5,00 0,00                                    S 

Zakup energii 327,00 0,00                          4260 

Zakup energii 327,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 327,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 12,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 12,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 12,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 52,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 52,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 52,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 14,00 0,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 366,00 366,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 366,00 366,00 

Dochody szczególne i finansowanie 366,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 366,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 17 155,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 17 155,00 0,00      801 

Pozostała działalność 17 155,00 0,00           80195 

17 155,00 0,00                wydatki bieżące 

17 155,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 118,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 7 118,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 7 118,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 665,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 644,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 644,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 2 021,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 021,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 178,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 178,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 232,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 232,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 20,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 20,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 942,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 942,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 942,00 0,00                                    S 

SOSW w Oświęcimiu 50 619,00 55,00 15 

Oświata i wychowanie 50 619,00 55,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 54,00           80102 

0,00 54,00                wydatki bieżące 

0,00 7,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 1,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 1,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

Adm. i obsługa 0,00 1,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 1,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 0,00 2,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 1,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

0,00 47,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2,00                                    S 

Zakup energii 0,00 41,00                          4260 

Zakup energii 0,00 41,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 41,00                                    S 

Zakup usług remontowych 0,00 2,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 2,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2,00                                    S 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

50 619,00 0,00           80153 

50 619,00 0,00                wydatki bieżące 

50 619,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 0,00 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 501,00 0,00                                    Z 

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 117,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 117,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 50 117,00 0,00                                    Z 

Pozostała działalność 0,00 1,00           80195 

0,00 1,00                wydatki bieżące 

0,00 1,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 1,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 0,00 1 440,00 16 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 440,00      854 

Internaty i bursy szkolne 0,00 1 440,00           85410 

0,00 1 440,00                wydatki bieżące 

0,00 1 440,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 440,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 440,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 440,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 8 687,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 687,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 8 687,00 0,00           85407 

8 687,00 0,00                wydatki bieżące 

7 848,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 204,00 0,00                          4040 

Adm. i obsługa 1 204,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 204,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 885,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 885,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 190,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 190,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 110,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 110,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 25,00 0,00                               2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 25,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 17,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 17,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 417,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 417,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 417,00 0,00                                    S 

839,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 619,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 619,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 619,00 0,00                                    S 

Zakup środków dydaktycznych i książek 157,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 157,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 157,00 0,00                                    S 

Zakup energii 56,00 0,00                          4260 

Zakup energii 56,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 56,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 7,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 7,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 7,00 0,00                                    S 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 103 394,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 394,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 103 394,00 0,00           75411 

103 394,00 0,00                wydatki bieżące 

103 394,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 80 473,00 0,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 80 473,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 80 473,00 0,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 121,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1 121,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 121,00 0,00                                    Z 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

21 800,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

21 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 21 800,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 13 628,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 13 628,00 0,00      801 

Pozostała działalność 13 628,00 0,00           80195 

13 628,00 0,00                wydatki bieżące 

13 187,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 016,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 016,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 5 016,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 055,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 055,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 775,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 775,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 96,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 96,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 99,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 99,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 11,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 11,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 135,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 6 135,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 6 135,00 0,00                                    S 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

441,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 56,00 0,00                                    S 

Zakup energii 315,00 0,00                          4260 

Zakup energii 315,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 315,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 59,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 59,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 59,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 10,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
165/952/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale rozdział 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 10.600 zł zgodnie  
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 389/22 z dnia 13 lipca 2022 r.) z przeznaczeniem na 
wycinkę drzew na terenie będącym własnością Skarbu Państwa, 
b) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 103.394 zł zgodnie  
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 386/22 z dnia 12 lipca 2022 r.) z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa  
w latach 2022-2025” w KP PSP Oświęcim, 
c) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 99.760 zł („S”) z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 50 ust. 1 pkt 2 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 
d) w dziale 801, rozdział 80153 zwiększono plan dotacji celowej w wysokości 50.618 zł zgodnie  
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 398/22 z dnia 15 lipca 2022 r.) z przeznaczeniem na zakup 
podręczników, oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów SOSW w Oświęcimiu. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  
w szczególności: 
a) w dziale 750: 
  rozdział 75075 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na 
umowy o dzieło obejmujące promocję Powiatu, 
  przesunięto środki między rozdziałami (75020 i 75075) w wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na 
współorganizację przez Powiat Oświęcimski imprezy „Jazz na dachu”, 
b) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80102 i 80195) oraz dysponentami, tj. Starostwem 
Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi w wysokości 51.515 zł w związku z realizacją dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 
c) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami (85407, 85410 i 85495) oraz dysponentami, tj. Starostwem 
Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi w wysokości 8.687 zł w związku  
z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA02F2E-EF37-406A-9606-54BB6F411024. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



